

## Sprawozdanie Sołtysa z działalności za okres między zebraniem Wiejskim, oraz wykonania uchwał i wniosków z poprzedniego zebrania.

Uchwały , oraz wnioski z Zebrania Wiejskiego z dnia 22 września 2023r. przekazano do realizacji Burmistrzowi Czechowic- Dziejic.

Obecna Rada Sołectwa i Sołtys zostali wybrani na Zebraniu Wiejskim w dniu 31. maja 2019r.

Pracowała w składzie: Wiesław Adamczyk, Jerzy Bożek, Jarosław Czylok, Marcin Dziki, Henryk Hess, Bronisław Jarczok, Jan Londzin, Mariusz Mrzyk, Łukasz Siekliński, Stanisław Słowik, Krystyna Zioberczyk, a także Ś.P Jan Dąbrowski .

Obecna kadencja RS przypadła na ciężki okres Pandemii, a także permanentnego niszczenia finansów samorządów przez rządzących. Miało to istotny wpływ na możliwości inwestycyjne władz samorządowych. Mimo to na terenie naszego Sołectwa udało się zrealizować takie zadania jak: Przebudowa ul. Wapienickiej wraz z budową chodnika. Budowa chodnika przy ul. Powstańców Śląskich (projekt sfinansowany z RS) Budowa chodnika przy ul Ligockiej (projekt sfinansowany z RS) Modernizacja ul. Wolna, Polowa. Wykonanie projektów przebudowy ul, Stawiska, Średnia. Wykonanie oświetlenia ul. Bory. Projekt oświetlenia ul Rybacka, Spadzista, Modrzewiowa wraz z realizacją. Budowa i rozbudowa placów zabaw przy wszystkich szkołach i przedszkolu. Wykonanie placu zabaw na terenie rekreacyjno sportowym obecnie trwa tam inwestycja (budowa sceny plenerowej utwardzonego placu, wiaty grillowej i ciągów pieszych . Zakup traktorka dla SP 2 w Ligocie zakup odśnieżarki dla SP 1. Coroczne doposażanie wszystkich szkół i przedszkoli, Coroczna dotacja na działalność OSP. Coroczna dotacja dla chóru lutnia i MOD. Coroczna dotacja dla Kół emerytów i rencistów

Współorganizacja dożynek i organizacja imprezy Ligota Folk.

Na terenie przy ul. Woleńskiej udało się w czynie społecznym przy wsparciu lokalnego przedsiębiorcy wybudować boisko do siatkówki plażowej, które cieszy się dużą popularnością wśród młodzieży.

Także dzięki współpracy z firmą eurowia udało się bezpłatnie przygotować teren pod plac zabaw i obecną inwestycję.

**SOŁTYS**  
  
Stanisław Słowik